
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KOMPRESOR EINHELL 50L 10BAR TC-AC 270/50/10

Kompresor Einhell TE-AC 270/50/10 je výkonný, robustní
vytrvalostní běžec pro vysoké nároky. Díky vysoce kvalitním
komponentám a olejovému mazání dosahuje velmi dlouhé
životnosti.

Objednací číslo: 4010440
Výrobce: Einhell

5 760,00 Kč
4 760,33 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 5 289,26 6 400,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: ks 4 760,33 5 760,00

Kompletní popis:
Kompresor Einhell TE-AC 270/50/10 je výkonný, robustní vytrvalostní běžec pro vysoké nároky. Díky vysoce kvalitním
komponentám a olejovému mazání dosahuje velmi dlouhé životnosti. Hladinu oleje lze pohodlně kontrolovat přes
průhledítko. Pomocí redukčního tlakového ventilu lze pracovní tlak o velikosti až 10 bar přizpůsobit mnoha způsobům
použití. S 50 litry objemu vzdušníku disponuje kompresor dostatečnými zásobami stlačeného vzduchu pro jakékoli použití.
Regulovaný pracovní tlak kompresoru TE-AC 270/50/10 lze pohodlně odečíst na velkém manometru a odebrat pomocí
rychlospojky. Pro práci s neregulovaným tlakem vzdušníku je rovněž k dispozici manometr a rychlospojka. Praktický
odvodňovací ventil pro vypuštění kondenzátu umožňuje pohodlnou údržbu. Zpětný ventil a pojistný ventil zajišťují
bezpečnou obsluhu kompresoru TE-AC 270/50/10, zatímco velká kola a madlo zajišťují snadnou přepravu. Na odolný
vzdušník s dlouhou životností je poskytována záruka 10 let proti prorezavění.

Síťová přípojka 230 V | 50 Hz
Max. výkon motoru 1800 W 2.5 PS
Otáčky motoru 2850 min^-1
Otáčky čerpadla 2850 min^-1
Sací kapacita 270 L/min
Odevzdaný výkon při 0 bar 140 L/min
Odevzdaný výkon při 4 bar 127 L/min
Odevzdaný výkon při 7 bar 100 L/min
Max. provozní tlak 10 bar
Objem nádrže 50 L
Počet válců 1 Pieces
Hladina akustického tlaku Lpa 74 dB (A)
Hladina akustického výkonu (LWA) 94 dB (A) 

Doporučené položky k nákupu:



Pneu hadice 10m/6mm s rychlospojkami
Hadice pro rozvod stlačeného vzduchu. 

387,00 Kč
320,00 Kč bez DPH

Plnič pneumatik (hustilka) s manometrem digitální
Plnič pneumatik s manometrem digitální. Max. 6,2 bar 

663,00 Kč
547,68 Kč bez DPH

Ofukovací pistole - nástavec krátký + dlouhý 110mm
Ofukovací pistole se dvěmi nástavcemi. 

161,00 Kč
133,00 Kč bez DPH

Olej do kompresoru GUDE 1litr
Plně syntetický motorový olej 5W40, určený pro kompresory s olejovým mazáním. 

230,00 Kč
190,00 Kč bez DPH


